МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2021 года № 90

О внесении изменений в  Решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям №  49 от 28.09.2010г. «Об установлении

земельного налога на территории  городского поселения Гаврилов-Ям»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
         Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

  1. Внести в Решение Муниципального Совета от 28.09.2010г. № 49
«Об установлении земельного налога на территории городского поселения
Гаврилов-Ям» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В абзаце  4 исключить слова «порядок представления налоговой
декларации».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  финансам,  бюджету,  налогам  и  управлению  муниципальной
собственностью.

3.  Опубликовать  решение  в  районной  массовой  газете  «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям            Н.А. Грек

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                  А.Н. Тощигин